
森川塗装

工 事 名 称 　鶴町小学校階段室出入口改修工事

工 事 場 所 　校舎棟

工 事 概 要 　校舎棟　各階段 防火戸・防火シャッター改修　1階～4階

工 事 期 間 　令和3年7月20日～令和3年10月15日予定

作 業 時 間

作 業 休 日 　日曜・祝日　（工事の進捗状況により作業を行う場合があります）

連 絡 先 施 工 業 者 森川塗装 　℡　　6929-7477

現場担当 日原 　℡　　

工 事 監 理 大阪市都市整備局 　℡　　

　℡　　

担当 櫻井

施設管理者 　℡　　6551-0023

　午前8：00～午後5：30

大阪市立 鶴町小学校

6633-2382

　公共建築部　施設整備課

090-9993-0824

（一財）大阪建築技術協会 6636-3620

大阪市都市整備局
(一財）大阪建築技術協会

令和3年7月

平素は、鶴町小学校に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

大阪市立 鶴町小学校
大阪市教育委員会事務局

          近隣の皆様へ

工　事　の　お　知　ら　せ

　時下　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

記

当たり『安全第一』を心掛け、作業させていただきますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

　さて、この度、同学校におきまして下記の通り校舎の防火戸並びに防火シャッターの

改修工事を施工することとなりました。

　工事期間中は、近隣の皆様には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、施工に


